
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.125.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Załącznik nr 4 "Dotacje celowe przyznane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin na 2022 rok" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: D1F14DCE-6B57-4BCA-9CB8-56A0575D0DED. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

28 437 784,00 13 163 017,00 13 163 017,00 11 970,00 13 151 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 274 767,00 15 274 767,00 0,00

-29,00 -29,00 -29,00 0,00 -29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29,00 29,00 29,00 0,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 437 784,00 13 163 017,00 13 163 017,00 11 970,00 13 151 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 274 767,00 15 274 767,00 0,00

24 629 797,00 9 416 797,00 9 416 797,00 0,00 9 416 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 213 000,00 15 213 000,00 0,00

-29,00 -29,00 -29,00 0,00 -29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29,00 29,00 29,00 0,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 629 797,00 9 416 797,00 9 416 797,00 0,00 9 416 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 213 000,00 15 213 000,00 0,00

338 300,00 338 300,00 338 300,00 0,00 338 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29,00 -29,00 -29,00 0,00 -29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 271,00 338 271,00 338 271,00 0,00 338 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 700,00 105 700,00 105 700,00 0,00 105 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29,00 29,00 29,00 0,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 729,00 105 729,00 105 729,00 0,00 105 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 149 324,00 47 648 974,00 46 218 833,00 35 667 603,00 10 551 230,00 0,00 1 134 066,00 296 075,00 0,00 0,00 500 350,00 500 350,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -22 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 149 324,00 47 648 974,00 46 218 833,00 35 645 603,00 10 573 230,00 0,00 1 134 066,00 296 075,00 0,00 0,00 500 350,00 500 350,00 0,00

38 162 823,00 37 717 823,00 37 351 823,00 29 814 368,00 7 537 455,00 0,00 85 000,00 281 000,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -22 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 162 823,00 37 717 823,00 37 351 823,00 29 792 368,00 7 559 455,00 0,00 85 000,00 281 000,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00

22 786 000,00 22 786 000,00 22 786 000,00 22 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 764 000,00 22 764 000,00 22 764 000,00 22 764 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 000,00 612 000,00 612 000,00 0,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 000,00 627 000,00 627 000,00 0,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 127 426,00 3 127 426,00 3 127 426,00 0,00 3 127 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 123 426,00 3 123 426,00 3 123 426,00 0,00 3 123 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

Podatek od nieruchomości

Administracja publiczna
zwiększenie

po zmianach

70005

4260

4480

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

0,00

0,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

95 000,00

95 000,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

75023

4010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.125.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 15 grudnia 2022 r.

Id: D1F14DCE-6B57-4BCA-9CB8-56A0575D0DED. Podpisany Strona 1



212 265,00 212 265,00 212 265,00 0,00 212 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 265,00 219 265,00 219 265,00 0,00 219 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 831 494,00 251 228 798,00 168 867 945,00 134 913 273,00 33 954 672,00 78 747 717,00 2 491 623,00 1 121 513,00 0,00 0,00 10 602 696,00 10 602 696,00 0,00

-42 678,00 -42 678,00 -42 545,00 0,00 -42 545,00 0,00 -67,00 -66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 678,00 42 678,00 42 612,00 0,00 42 612,00 0,00 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 831 494,00 251 228 798,00 168 868 012,00 134 913 273,00 33 954 739,00 78 747 717,00 2 491 556,00 1 121 513,00 0,00 0,00 10 602 696,00 10 602 696,00 0,00

126 100 564,00 115 883 799,00 103 718 132,00 85 193 376,00 18 524 756,00 9 555 160,00 1 596 022,00 1 014 485,00 0,00 0,00 10 216 765,00 10 216 765,00 0,00

-12 866,00 -12 866,00 -12 800,00 0,00 -12 800,00 0,00 0,00 -66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 866,00 12 866,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 100 564,00 115 883 799,00 103 718 132,00 85 193 376,00 18 524 756,00 9 555 160,00 1 596 022,00 1 014 485,00 0,00 0,00 10 216 765,00 10 216 765,00 0,00

23 959,00 23 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 988,00 23 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 362,00 39 362,00 39 362,00 0,00 39 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 362,00 29 362,00 29 362,00 0,00 29 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 582 223,00 2 582 223,00 2 582 223,00 0,00 2 582 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 594 823,00 2 594 823,00 2 594 823,00 0,00 2 594 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 778 377,00 1 778 377,00 1 778 377,00 0,00 1 778 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 778 277,00 1 778 277,00 1 778 277,00 0,00 1 778 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 258,00 87 258,00 87 258,00 0,00 87 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 558,00 84 558,00 84 558,00 0,00 84 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 981,00 11 981,00 11 981,00 0,00 11 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 081,00 12 081,00 12 081,00 0,00 12 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 960,00 388 960,00 388 960,00 0,00 388 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 060,00 389 060,00 389 060,00 0,00 389 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 518,00 197 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-64,00 -64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 454,00 197 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 094,00 12 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 092,00 12 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

241 171,00

0,00

0,00

241 171,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4410

4520

4717

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4117

4140

4210

4270 Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Podróże służbowe krajowe

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4719

4797

4799

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Id: D1F14DCE-6B57-4BCA-9CB8-56A0575D0DED. Podpisany Strona 2



80 647 784,00 80 647 784,00 27 727 759,00 19 396 836,00 8 330 923,00 52 664 785,00 148 212,00 107 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 112,00 -27 112,00 -27 045,00 0,00 -27 045,00 0,00 -67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 112,00 27 112,00 27 112,00 0,00 27 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 647 784,00 80 647 784,00 27 727 826,00 19 396 836,00 8 330 990,00 52 664 785,00 148 145,00 107 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 212,00 148 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67,00 -67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 145,00 148 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 997,00 41 997,00 41 997,00 0,00 41 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 465,00 -1 465,00 -1 465,00 0,00 -1 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 532,00 40 532,00 40 532,00 0,00 40 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 165,00 632 165,00 632 165,00 0,00 632 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 457,00 25 457,00 25 457,00 0,00 25 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 622,00 657 622,00 657 622,00 0,00 657 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 485,00 132 485,00 132 485,00 0,00 132 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 655,00 1 655,00 1 655,00 0,00 1 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 140,00 134 140,00 134 140,00 0,00 134 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783 750,00 783 750,00 783 750,00 0,00 783 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764 750,00 764 750,00 764 750,00 0,00 764 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 225,00 700 225,00 700 225,00 0,00 700 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 672,00 -2 672,00 -2 672,00 0,00 -2 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 553,00 697 553,00 697 553,00 0,00 697 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 494,00 549 494,00 549 494,00 0,00 549 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 250,00 -3 250,00 -3 250,00 0,00 -3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 244,00 546 244,00 546 244,00 0,00 546 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 975,00 23 975,00 23 975,00 0,00 23 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 875,00 23 875,00 23 875,00 0,00 23 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 590,00 42 590,00 42 590,00 0,00 42 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-558,00 -558,00 -558,00 0,00 -558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 032,00 42 032,00 42 032,00 0,00 42 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 054 569,00 4 798 638,00 4 774 721,00 4 136 591,00 638 130,00 0,00 23 917,00 0,00 0,00 0,00 255 931,00 255 931,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 054 569,00 4 798 638,00 4 774 721,00 4 136 591,00 638 130,00 0,00 23 917,00 0,00 0,00 0,00 255 931,00 255 931,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 073,00 63 073,00 63 073,00 0,00 63 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 773,00 65 773,00 65 773,00 0,00 65 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 705 003,00 24 939 003,00 16 924 468,00 7 413 625,00 9 510 843,00 93 000,00 7 921 535,00 0,00 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 705 003,00 24 939 003,00 16 944 468,00 7 413 625,00 9 530 843,00 93 000,00 7 901 535,00 0,00 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00

1 503 600,00 1 503 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 503 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 483 600,00 1 483 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 483 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

241 171,00

0,00

0,00

241 171,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80104

3020

4140
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210

4240

4260

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270

4300

4360

4700

80148

4260

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Przedszkola 

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

4300

852

85216

Id: D1F14DCE-6B57-4BCA-9CB8-56A0575D0DED. Podpisany Strona 3



1 503 600,00 1 503 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 503 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 483 600,00 1 483 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 483 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 431 076,00 9 665 076,00 5 789 332,00 259 316,00 5 530 016,00 53 000,00 3 822 744,00 0,00 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 451 076,00 9 685 076,00 5 809 332,00 259 316,00 5 550 016,00 53 000,00 3 822 744,00 0,00 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00

1 342 351,00 1 342 351,00 1 342 351,00 0,00 1 342 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 362 351,00 1 362 351,00 1 362 351,00 0,00 1 362 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 051 558,00 16 915 054,00 13 434 054,00 4 699 200,00 8 734 854,00 3 270 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 4 136 504,00 4 136 504,00 0,00

-66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 -12 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 16 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 051 558,00 16 915 054,00 13 434 054,00 4 703 200,00 8 730 854,00 3 270 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 4 136 504,00 4 136 504,00 0,00

13 357 760,00 12 862 710,00 12 651 710,00 4 687 200,00 7 964 510,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 495 050,00 495 050,00 0,00

-66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 -12 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 16 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 357 760,00 12 862 710,00 12 651 710,00 4 691 200,00 7 960 510,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 495 050,00 495 050,00 0,00

589 000,00 589 000,00 589 000,00 589 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 000,00 605 000,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 600,00 67 600,00 67 600,00 0,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973 000,00 973 000,00 973 000,00 0,00 973 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923 000,00 923 000,00 923 000,00 0,00 923 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 663 650,00 2 663 650,00 2 663 650,00 0,00 2 663 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 713 650,00 2 713 650,00 2 713 650,00 0,00 2 713 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 718 246,00 602 343 400,00 371 988 375,00 192 830 907,00 179 157 468,00 119 883 284,00 105 216 616,00 1 424 088,00 131 037,00 3 700 000,00 132 374 846,00 132 374 846,00 0,00

-154 707,00 -154 707,00 -134 574,00 -34 000,00 -100 574,00 0,00 -20 067,00 -66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 707,00 154 707,00 154 641,00 16 000,00 138 641,00 0,00 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 718 246,00 602 343 400,00 372 008 442,00 192 812 907,00 179 195 535,00 119 883 284,00 105 196 549,00 1 424 088,00 131 037,00 3 700 000,00 132 374 846,00 132 374 846,00 0,00

0,00

0,00

0,00

3 010 253,00

0,00

0,00

3 010 253,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

4410

4510

Wydatki razem:

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Opłaty na rzecz budżetu
państwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

3110

85295

4300
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

926

92604

4110

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

4140

4210

0,00

0,00

Id: D1F14DCE-6B57-4BCA-9CB8-56A0575D0DED. Podpisany Strona 4



NA 2022 ROK

Nazwa Plan

Dział Rozdział §
1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 5 684 488
80101 Szkoły podstawowe 24 000

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 230

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 270

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 19 500

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 500

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 1 500

80104 Przedszkola 5 658 988

2590
dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty 5 644 488

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 12 250

4300 zakup usług pozostałych 2 250

852 Pomoc społeczna 2 804 781
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 124 000

za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 124 000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 352 000

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe

3110 świadczenia społeczne 352 000

85216 Zasiłki stałe 1 472 000

3110 świadczenia społeczne 1 472 000

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 435 518

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 346 518

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 50 000

4120 składki na Fundusz Pracy 7 000

4300 zakup usług pozostałych 12 000

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 225 000

3110 świadczenia społeczne 225 000

85295 Pozostała działalność 196 263

4210 zakup materiałów i wyposażenia 18 000

4220 zakup środków żywności 6 450

4300 zakup usług pozostałych 171 813

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 39 500
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 39 500

3240 stypendia dla uczniów 35 532

3260 inne formy pomocy dla uczniów 3 968

RAZEM: 8 528 769

Klasyfikacja

DOTACJE CELOWE PRZYZNANE Z BUDŻETU PAŃSTWA

 NA REALIZACJĘ  WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.125.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 15 grudnia 2022 r.

Id: D1F14DCE-6B57-4BCA-9CB8-56A0575D0DED. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej przesuwa się wydatki w wysokości 29 zł w ramach 

rozdziału 70005 z zakupu energii na podatek od nieruchomości. 
Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w wysokości 26 000 zł w ramach 

rozdziału 75023 z wynagrodzeń osobowych pracowników oraz zakupu usług pozostałych na zakup 
energii, koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego oraz szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 42 362 zł w ramach działu 
801 z przeznaczeniem na: 

- zakup materiałów i wyposażenia (10 000 zł) oraz zakup środków dydaktycznych i książek (1 405 zł) 
w Przedszkolu nr 10 w Piasecznie, 

- zakup materiałów i wyposażenia (15 457 zł) w Przedszkolu nr 11 w Piasecznie, 
- zakup usług pozostałych (2 700 zł) oraz podróże służbowe krajowe (100 zł) w Szkole Podstawowej nr 

1 w Piasecznie, 
- zakup materiałów i wyposażenia (12 600 zł) oraz opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego (100 zł) w Szkole Podstawowej nr 5 w Piasecznie. 
Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 66 zł w rozdziale 80101 w ramach projektu 

Innowacyjna edukacja w Gminie Piaseczno - wsparcie dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 1 i Szkoły 
Podstawowej nr 3 w Piasecznie z przeznaczeniem na: 

- składki na ubezpieczenia społeczne (29 zł) w Szkole Podstawowej nr 3 w Piasecznie, 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (37 zł) w Szkole Podstawowej nr 

1 w Piasecznie. 
Przesuwa się również wydatki w ramach rozdziału 80104 w wysokości 250 zł z zakupu usług 

pozostałych na zakup środków dydaktycznych i książek w Przedszkolu nr 10 w Piasecznie w związku 
z realizacją zadań w ramach Priorytetu 3 "Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 
2021-2025". 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w wysokości 
20 000 zł w ramach działu 852 z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w związku 
z przeprowadzona analizą wydatków. 

Id: D1F14DCE-6B57-4BCA-9CB8-56A0575D0DED. Podpisany Strona 1



Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji przesuwa się wydatki w wysokości 66 000 zł 
w ramach rozdziału 92604 z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne oraz zakup usług 
pozostałych w związku z analizą wydatków. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

   

Id: D1F14DCE-6B57-4BCA-9CB8-56A0575D0DED. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

